המבקשת: שירה ציפורה כחלון
על ידי עו"ד תום שנפ

נגד

המשיבה: לוינסון יזמות - צ.ד. בע"מ
על ידי עו"ד רונית סיטון-זלקינד

פסק דין

לפניי בקשת הסתלקות מתוגמלת מתובענה ייצוגית.

הרקע

1. הרקע פורט בהחלטה מיום 5.3.2024 ואשוב עליו להלן. המבקשת הגישה בקשה לאישור תובענה ייצוגית שעילתה הפרת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. בבקשת האישור נטען, בעיקרו של דבר, שהמשיבה, חברה המפעילה רשת חנויות אופנה, שלחה למבקשת הודעות מסר פרסומי בשנים 2020-2021. ביום 25.8.2021 המבקשת ביקשה להסיר את עצמה מרשימת התפוצה ולא לקבל הודעות, ואלה אכן פסקו. ביום 13.7.2022 המשיבה שלחה למבקשת הודעה אחת נוספת.